INDICAÇÃO Nº 84/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

instalação de uma placa indicando o nome da rua José Teodoro, na

esquina da mesma com a Av. Sorocabana, na entrada da cidade.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pelo fato de não existir

nenhuma placa indicativa com o nome da rua José Teodoro, o que

dificulta a localização de endereços na referida rua.

   Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador